
STATISTISCHES 

BUNDESAMT 

WIESBADEN 

FACH SER IE B 

LAND- UND 
FORSTWIRTSCHAFT, 

FISCHEREI 

Reihe 3 

Viehwirtschaft 

II. Milch 
Juni 1975 

und Wirtschaftsjahr 1974/75 

VERLAG W. KOHLHAMMER, STUTTGART UND MAINZ 

Bestellnummer: 210320 — 750206 



Erschienen im September 1975 

Nachdruck - auch auszugsweise - nur mit Quellenangabe gestattet 

Einzelpreis DM 1.— 

Jahresbezugspreis DM 10.— (für einen kompletten Berichtsjahrgang) 



Inhalt 

Seite 

Vorbemerkung . 4 

1. Milchkuhbestand und Milcherzeugung im Juni 1973. 3 

2. Milchverwendung im Juni 1973. 6 

3« Milchkuhbestand, Milcherzeugung und -Verwendung im Wirtschafts¬ 
jahr 1974/73 nach Landwirtschaftskammerbezirken . 8 

4. Milchkuhbestand und Milcherzeugung im Wirtschaftsjahr 1974/73 • 9 

5* Milchverwendung im Wirtschaftsjahr 1974/75. 10 

r = berichtigte Zahl 

- = nichts vorhanden 

0 = mehr als nichts, aber weniger 
als die Hälfte der kleinsten 
Einheit, die in der Tabelle zur 
Darstellung gebracht werden kann 

/ = kein Nachweis, da das Ergebnis 
nicht ausreichend genau ist 

Die Angaben beziehen sich auf das Bundesgebiet; sie schließen Berlin 
(West) ein. 

Die letzte Darstellung der Methode dieser Statistik ist in Fachserie B, 
Reihe 3 "Viehwirtschaft 1970" enthalten. 

Ergebnisse der Länder in tieferer regionaler Gliederung werden in den "Sta¬ 
tistischen Berichten" der Statistischen Landesämter mit der Kennziffer C III 
3 veröffentlicht. 

- 3 - 



Vorbemerkung 

Im Juni 1975 wurden rd. 2,0 Hill, t Milch erzeugt, das sind 0,3 $ weniger 
als im Juni 1974« Cie Erzeugung im Norden des Bundesgebietes lag um 0,2 $ 
höher, im Süden um 0,7 i° niedriger als im Juni des Vorjahres. 

Im Wirtschaftsjahr 1974/75 (Juli 1974 bis Juni 1975) war die erzeugte Milch¬ 

menge im Bundesgebiet mit rd. 21,4 Mill. t um 136 O69 t (- 0,6 %) niedriger 

als im Wirtschaftsjahr 1973/74* Cer Erzeugungsrückgang gegenüber dem Wirt¬ 

schaftsjahr 1973/74 betrug im Norden 1,0 %, im Süden 0,3 %• 

Der Berechnung der durchschnittlichen Milchleistung im Zeitraum Januar bis 

Juni 1975 liegen vorläufig ermittelte Kuhbestandszahlen zugrunde. Die Ergeb¬ 

nisse gelten als vorläufig, weil Bestandsveränderungen erst am Jahresende 

1975 berücksichtigt werden können. 

Erzeugung und Verwendung 

Gebiet 
Erzeugung 
insgesamt 

An Mol¬ 
kereien 

und 
Händler 
geliefert 

Sonst 
ver¬ 
wendet 

Zu-(+) bzw. Abnahme (-)gegen 
gleichen Vorjahreszeitraum 
Er¬ 

zeugung 
ins¬ 

gesamt 

an Mol¬ 
kereien 

u.Händler 
geliefert 

sonst 
ver¬ 
wendet 

1 000 t 

Juni 1975 

Bundesgebiet 
Norden 
Süden 

2 036,4 1 839,6 
975,1 914,9 

1 061,0 924,6 

196,8 - 0,3 
60,2 + 0,2 

136,4 - 0,7 

+ 0,3 
+ 0,4 
+ 0,6 

7,0 
2,7 
8,8 

Wirtschaftsjahr 1974/75 

Bundesgebiet 
Norden 
Süden 

21 386,1 18 
9 595,5 8 

11 789,2 10 

963.6 2 422,4 
880.7 712,8 
082,1 1 707,1 

0,6 - 0,3 
1,0 - 1,0 
0,3 + 0,3 

3.2 

1.3 
4,0 
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1. Milchkuhbestand und Milcherzeugung im Juni 1973 

Land 
Verwaltungsbezirk 

Kühe 
Milchertrag 
je Kuh und 

Monat I Taff 
Anzahl kg 

Milch¬ 
erzeugung 
insgesamt 

Schleswig-Holstein 

Hamburg 

Niedersachsen 
RB Hannover 

Hildesheim 
Lüneburg 
Stade 
Osnabrück 
Aurich 

VB Braunschweig 
Oldenburg 

Bremen 

Nordrhein-Vestfalen 
RB Düsseldorf 

Köln 
Münster 
Detmold 
Arnsberg 

Hessen 
RB Darmstadt 

Kassel 

Rheinland-Pfalz 
RB Koblenz 

Trier 
Rheinhessen-Pfalz 

Baden-Württemberg 
RB Stuttgart 

Karlsruhe 
Freiburg 
Tübingen 

Bayern 
RB Oberbayern 

Niederbayern 
Oberpfalz 
Oberfranken 
Mittelfranken 
Unterfranken 
Schwaben 

Saarland 

Berlin (West) 

Bundesgebiet 
Norden 
Süden 

dagegen Mai 1975 
Juni 1974 

494 600 455 

4 000 365 

1 007 900 467 
130 500 464 
62 900 438 

112 700 468 
210 200 430 
131 400 470 
155 800 523 

28 000 461 
176 500 471 

4 500 413 

663 100 416 
107 200 423 
141 300 409 
168 600 442 
145 000 419 
100 900 374 

320 400 372 
157 600 349 
162 800 394 

242 100 355 
97 700 349 
94 000 378 
50 500 324 

699 600 316 
219 200 310 

67 300 301 
144 700 295 
268 400 337 

1 930 300 324 
536 200 340 
282 800 302 
196 000 298 
153 100 308 
182 400 312 
105 300 295 
474 300 344 

26 700 376 

600 464 

5 393 900 378 
2 174 200 448 
3 219 100 330 

5 393 900r 404r 
5 486 500r 372 

15,2 

12,2 

15,6 
15.5 
14.6 
15,6 
14.3 
15,7 
17.4 
15.4 
15.7 

13.8 

13,9 
14.1 
13,6 
14.7 
14,0 
12.5 

12.4 
11.6 
13.1 

11.8 
11,6 
12,6 
10,8 

10.5 
10.3 
10,0 
9.8 

11.2 

10.8 
11.3 
10,1 
9.9 

10.3 
10.4 
9,8 

11.5 

12.5 

15.5 

12.6 
14.9 
11,0 

13,Or 

12,4 

225 190 

1 468 

470 406 
60 603 
27 580 
52 706 
90 
61 
81 

330 
732 
456 

12 909 
83 090 

1 871 

276 165 
45 353 
57 778 
74 499 
60 814 
37 721 

119 254 
55 062 
64 192 

85 992 
34 091 
35 541 
16 360 

221 247 
67 925 
20 261 
42 631 
90 430 

624 473 
182 066 
85 451 
58 468 
47 211 
56 902 
31 040 

163 335 
10 044 

272 

2 036 382 
975 100 

1 061 010 

2 177 155 
2 042 715r 
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2. Milchverwendung 

1 

2 

3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

12 

13 
14 
15 
16 
17 
18 

19 
20 
21 

22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 

39 
40 

41 
42 
43 

44 
45 

Schleswig-Holstein 

Haiiburg 

NiederSachsen 

BB Hannover 

Hildesheim 
Lüneburg 

Stade 
Qsnabrück 

Aurich 

VB Braunschweig 

Oldenburg 

Bremen 

Nordrhein-West falen 

BB Düsseldorf 

Köln 

Münster 

Detmold 

Arnsberg 

Hessen 

BB Darmstadt 

Kassel 

Bheinland-Pfalz 

BB Koblenz 

Trier 

Bh e inh e s s en-P f al z 

Baden-Württemberg 

BB Stuttgart 

Karlsruhe 

Freiburg 
Tübingen 

Bayern 

BB Oberbayern 
Niederbayern 

Oberpfalz 
Oberfranken 

Mittelfranken 

Unterfranken 

Schwaben 

Saarland 

Berlin (West) 

Bundesgebiet 

Norden 
Süden 

dagegen Mai 1975 
Juni 1974 

An Molkereien 

und Händler 

geliefert 

Verfüttert 

I o 
211 366 

1 415 
433 650 

55 648 
25 143 
48 040 
85 887 
57 004 
73 756 
11 782 
76 390 

1 655 
266 854 

44 382 
55 809 
71 925 
58 787 
35 951 

106 612 
49 053 
57 559 

75 649 
29 803 
32 162 
13 684 

180 385 
55 435 
16 144 
29 769 
79 037 

553 560 
164 056 
74 194 
51 077 
40 267 
48 255 
25 771 

149 940 
8 387 

65 

1 839 598 
914 940 
924 593 

1 968 021 
1 831 l62r 

93.9 

96.4 
92,2 
91,8 
91,2 
91.1 
95.1 
92.3 
90.5 
91.3 
91.9 
88.5 
96.6 
97.9 
96,6 
96.5 
96.7 
95.3 

89.4 
89.1 
89.7 
88,0 
87.4 
90.5 
83.6 

81.5 
81.6 
79.7 
69.8 
87,4 
88.7 
90.1 
86.8 
87.4 
85.3 
84.8 
83,0 
91.8 

83.5 

24.1 

90.3 
93,8 
87.1 

90.4 
89.6 

6 208 

14 204 
1 680 

820 
683 
656 
863 
166 
388 
948 

14 
1 763 

279 
472 
423 
307 
282 

3 097 
1 608 
1 489 

5 259 
2 136 
1 818 
1 305 

17 139 
6 152 
1 524 
3 750 
5 713 

30 693 
836 
848 
063 
535 
181 
493 
737 

763 

79 151 
22 196 
56 951 
86 997 
84 304r 

2.7 

0,5 
3,0 
2.8 
2,9 
3.2 
1,8 
4.6 
2.7 
3,0 
3.5 
0,8 

0,7 
0,6 
0,8 
0,6 
0,5 
0,7 
2.6 
2.9 
2.3 
6,1 
6.3 
5.1 
8,0 

7.7 
9.1 
7.5 
8.8 
6.3 

4.9 
4.3 
6,8 
5.2 
5.4 
5.6 
4.8 
4,1 
7.6 

1.3 

3.9 
2.3 
5.4 
4,0 
4,1 
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im Juni 1975 

Im Haushalt des Kuhhaltera 
verarbeitet zu 

Landbutter u. Landkäse 

T 
frisch verbrauchte Eigen¬ 
verbrauch u. Altenteil 

I 

Sonst verwendet (z.B. 
Deputate,Vorzugsmilch¬ 

absatz usw.) 
Lfd. 
Nr. 

376 

222 
52 
12 

51 
97 

10 

0 

381 

35 

123 
223 

/ 
/ 
/ 

371 
140 
113 
118 

3 871 
180 
337 

3 111 
243 

422 
57 

5 
44 

3 
81 
81 

151 
181 

/ 

5 824 
979 

4 845 

6 474 
6 511r 

0,2 

0,0 
0,1 
0,1 

0,1 
0,2 

0,1 

0,0 

0,1 

0,1 

0,2 
0,6 

/ 
/ 
/ 

0,4 
0,4 
0,3 
0,7 

1,8 
0,2 
1.7 
7,3 
0,3 

0,0 
0,0 
0,0 
0,1 
0,0 
0,1 
0,3 
0,1 

1.8 

/ 

0,3 
0,1 
0,5 

0,3 
0,3 

5 438 

33 

14 456 
1 870 

909 
770 
627 
472 
493 
433 
882 

35 

307 
561 
830 
783 
268 
865 

148 
900 
248 

018 
349 
988 
681 

11 633 
3 593 
1 242 
2 850 
3 948 

28 478 
7 057 

221 
176 
669 
672 
595 
088 

311 

23 

72 880 
25 269 
47 588 

75 403 
74 766r 

2,4 
2,2 

3,1 
3.1 
3.3 
3.4 
1,8 
2.4 
4.3 
3.3 
3.5 

1,8 

1.9 
1.2 
1.4 
2.4 
2,1 
2,3 

3.5 
3,5 
?»5 

3.5 
4,0 
2,8 
4.2 

5.3 
5.3 
6,1 
6.7 
4.4 

4.6 
3.9 
5,0 
5.4 
5.6 
6.5 
8,4 
3,1 

3,1 

8.4 

3.6 
2.6 
4.5 

3.5 
3.7 

1 802 

13 

7 874 
1 353 

696 
1 213 
1 109 

296 
2 041 

296 
870 

167 

1 860 
131 
632 
368 
329 
400 

5 397 
2 501 
2 896 

1 695 
663 
460 
572 

8 219 
2 565 
1 014 
3 151 
1 489 

11 320 
3 060 

183 
108 
737 
713 
100 
419 
402 

180 

38 929 
11 716 
27 033 

40 260 
45 972r 

0,8 

0,9 

1.7 
2,2 
2,5 
2,3 
1,2 
0,5 
2.5 
2.3 
1,1 

8.9 

0,7 
0,3 
1,1 
0,5 
0,5 
1,1 

4.5 
4,5 
4.5 

2,0 
1.9 
1.3 
3.5 

3.7 
3.8 
5,0 
7.4 
1.6 

1.8 
1.7 
1.4 
1,9 
3.7 
3,0 
3.5 
0,9 

4,0 

66,2 

1,9 
1,2 
2.5 

1.8 
2,3 

3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

12 

13 
14 
15 
16 
17 
18 

19 
20 
21 

22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 

39 

40 

41 
42 
43 

44 
45 



3* Milchkuhbestand, Milcherzeugung und -Verwendung 
in Wirtschaftsjahr 1974/75 nach Landwirtschaftskamnerbezirken 

Landwirt- ^ 
scha ft akamrner 

Kühe 
Milchertrag 
je Kuh und 

Wi.-Jahr | Ta* 

Milch¬ 
erzeugung 
insaesamt 

Anzahl _kg_ t 

Weser-Ems 
Hannover 
Westfalen-Lippe 
Rheinland 

467 700 4 464 12,2 2 087 842 
558 300 4 361 11,9 2 434 470 
425 600 4 166 11,4 1 772 741 
254 100 4 194 11,5 1 065 648 

Landwirt- ^\ 
Schaftskammer1 

An Molkereien 
und 

Händler 
geliefert 

Verfüttert 

Im Haushalt 
des Knhhalters 
verarbeitet 
zu Landbutter 
und Landkäse 

_t_I_i_ t I * _t_I j_ 

Weser-Ems 
Hannover 
Westfalen-Lippe 
Rheinland 

1 892 315 90,6 91 277 4,4 1 148 0,0 
2 219 033 91,1 92 635 3,8 1 534 0,1 
1 667 734 94,1 36 637 2,1 4 843 0,3 
1 018 587 95,6 18 072 1,7 1 163 0,1 

Landwirt- ^\ 
s cha ft skamaer 

In Haushalt des Kuhhalters 
frisch verbraucht (Eigen¬ 
verbrauch und Altenteil) 

Sonst verwendet 
(z.B. Deputate, Vorzugs- 

milchabsatz usw.) 

_t_I_%_ _t__L_*_ 

Weser-Ems 
Hannover 
Westfalen-Lippe 
Rheinland 

74 649 3,6 28 453 1,4 
74 536 3,1 46 732 1,9 
48 851 2,7 14 676 0,8 
17 380 1,6 10 446 1,0 

1) Die Landwirtschaftskammerbezirke Schleswig-Holstein, Hamburg, Breien, 
Rheinland-Pfalz und Saarland sind identisch mit den entsprechenden Ländern. 
In Hessen, Baden-Württemberg und Bayern bestehen keine Landwirtschafts- 
kammern. 
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4« Milchkuhbestand und Milcherzeugung im Wirtschaftsjahr 1974/75 

Kühe 
Milchertrag 
je Kuh und 

Wi.-Jahr I Tag 
Anzahl kg 

Land 
Verwaltungsbezirk 

Milch¬ 
erzeugung 
insgesamt 

Schleswig-Holstein 

Hamburg 

Niedersachsen 
HB Hannover 

Hildesheim 
Lüneburg 
Stade 
Osnabrück 
Aurich 

VB Braunschweig 
Oldenburg 

Bremen 

Nordrhein-Westfalen 
RB Düsseldorf 

Köln 
Münster 
Detmold 
Arnsberg 

Hessen 
RB Darmstadt 

Kassel 

Rheinland-Pfalz 
RB Koblenz 

Trier 
Rheinhessen-Pfalz 

Baden-Württemberg 
RB Stuttgart 

Karlsruhe 
Freiburg 
Tübingen 

Bayern 
RB Oberbayern 

Niederbayern 
Oberpfalz 
Oberfranken 
Mittelfranken 
Unterfranken 
Schwaben 

Saarland 

Berlin (West) 

Bundesgebiet 
Norden 
Süden 

Wirtschaftsjahr 1973/74 

499 300 

4 100 

1 026 000 
135 300 
65 500 

116 600 
211 300 
134 100 
155 100 
29 500 

178 500 

4 600 

679 600 
113 400 
140 700 
175 200 
149 200 
101 200 

324 300 
161 400 
162 900 

246 200 
99 300 
94 700 
52 100 

704 200 
220 000 

68 300 
146 700 
269 200 

1 930 700 
534 400 
283 700 
194 100 
153 400 
182 000 
108 000 
475 100 

27 400 

600 

5 447 000 
2 213 600 
3 232 800 

5 477 400 r 

4 403 

3 

4 
4 
4 
4 
4 
3 

4 
3 
4 

3 
3 
3 
3 

3 
3 
3 
3 
3 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

4 

5 

915 

408 
511 
402 
376 
226 
510 
473 
485 
421 

041 

176 
304 
106 
264 
247 
876 

055 
870 
237 

749 
725 
893 
535 

563 
579 
498 
250 
736 

590 
760 
316 
320 
415 
511 
155 
857 

073 

602 

3 926 
4 334 
3 647 

3 929r 

12,1 

10.7 

12,1 
12,4 
12,1 
12,0 
11,6 
12,4 
12,3 
12.3 
12,1 

11,1 

11.4 
11.8 
11,2 
11.7 
11,6 
10,6 

11,1 
10,6 
11,6 

10,3 
10,2 
10.7 
9.7 

9.8 
9.8 
9,6 
8.9 

10,2 

9,8 
10.3 
9,1 
9,1 
9.4 
9.6 
8.6 

10,6 

11,2 

15.3 

10,8 
11,9 
10,0 

10,8 

2 198 352 

15 878 

4 522 312 
610 364 
288 313 
510 379 
893 103 
604 790 
693 863 
132 311 
789 189 

18 533 

2 838 389 
488 035 
577 613 
746 793 
633 735 
392 213 

1 314 808 
624 461 
690 347 

922 923 
369 991 
368 617 
184 315 

2 508 779 
787 327 
238 954 
476 647 
005 851 

931 018 
009 530 
940 773 
644 383 
523 649 
639 126 
340 848 
832 709 

111 719 

3 367 

21 386 078 
9 593 464 

11 789 247 

21 522 147r 
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5* Milchverwendung im 

An Molkereien und 
Händler geliefert 

Verfüttert 

I 
1 Schleswig-Holstein 

2 Hamburg 

5 Niedersachsen 
4 RB Hannover 
5 Hildesheim 
6 Lüneburg 
7 Stade 
8 Osnabrück 
9 Aurich 
10 VB Braunschweig 
11 Oldenburg 

12 Bremen 

13 Nordrhein-Westfalen 
14 RB Düsseldorf 
15 Köln 
16 Münster 
17 Detmold 
18 Arnsberg 

19 Hessen 
20 RB Darmstadt 
21 Kassel 

22 Rheinland-Pfalz 
23 RB Koblenz 
24 Trier 
23 Rheinhessen-Pfalz 

26 Baden-Württemberg 
27 RB Stuttgart 
28 Karlsruhe 
29 Freiburg 
30 Tübingen 

31 Bayern 
32 RB Oberbayern 
33 Niederbayern 
34 Oberpfalz 
35 Oberfranken 
36 Mittel franken 
37 Unterfranken 
38 Schwaben 

39 Saarland 

40 Berlin (West) 

41 Bundesgebiet 
42 Norden 
43 Süden 

44 Wirtschaftsjahr 1973/74 

2 052 540 

14 707 

4 111 348 
553 214 
260 399 
460 996 
826 255 
549 569 
630 558 
118 169 
712 188 

15 792 

2 686 321 
470 215 
548 372 
705 372 
598 559 
363 803 

1 112 879 
530 494 
582 385 

782 177 
311 354 
322 957 
147 866 

1 993 297 
627 811 
183 028 
317 094 
865 364 

105 908 
797 936 
807 196 
562 312 
444 646 
542 000 
284 224 
667 594 

87 847 

815 

18 963 631 
8 880 708 

10 082 108 

93.4 

92,6 

90,9 
90,6 
90,3 
90.3 
92.5 
90,9 
90.9 
89.3 
90,2 

85,2 

94.7 
96.3 
94.9 
94.5 
94.5 
92.8 

84.6 
84.9 
84.4 

84,8 
84.2 
87.6 
80.2 

79.4 
79.7 
76,6 
66.5 
86,0 

88,1 
89.5 
85.8 
87.3 
84,9 
84,8 
83.4 
91,0 

78.6 
24,2 

88,7 
92,6 
85.5 

64 751 

666 

183 912 
22 363 
10 959 
22 680 
31 
31 

648 
558 

25 480 
4 985 

34 239 

730 

54 709 
8 661 
9 411 
14 766 
12 598 
9 273 

60 143 
26 915 
33 228 

70 228 
28 984 
24 429 
16 815 

220 249 
79 081 
21 025 
47 813 
72 330 

385 907 
97 080 
71 693 
38 732 
33 203 
39 123 
19 329 
86 747 

9 529 

48 

050 872 
304 768 
746 056 

2,9 

4,2 

4.1 
3.7 
3.8 
4,4 
3.6 
5.2 
3.7 
3.8 
4.3 

3.9 

1.9 
1,8 
1,6 
2,0 
2,0 
2.4 

4.6 
4,3 
4.8 

7.6 
7.8 
6.6 
9.1 

8.8 
10,1 
8,8 

10,0 
7.2 

5.6 
4.8 
7.6 
6,0 
6.3 
6,1 
5.7 
4.7 

8.5 

1.4 

4.9 
3,2 
6.4 

19 020 007r 88,4 1 092 862r 5,1 
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Wirtschaftsjahr 1974/75 

Im Haushalt des Huhhalters 
verarbeitet zu frisch verbraucht 
Landbutter 
und Landkäse 

(Eigenverbrauch 
und Altenteil) 

T 

Sonst verwendet 
(z.B. Deputate, Vor¬ 
zugsmilchabsatz 

usw.)_ 

Lfd. 
Nr. 

T % 

3 027 

2 682 
612 

51 

819 
1 148 

52 

1 

6 006 
66 

1 097 

1 537 
3 306 

/ 
/ 
/ 

5 345 
2 017 
1 601 
1 727 

46 829 
2 168 
5 045 

37 074 
2 542 
4 603 

646 
56 

440 
30 

864 
796 

1 771 

2 995 

/ 

71 488 
11 716 
59 772 

73 074r 

0,1 

0,0 
0,1 
0,0 

0,1 
0,2 

0,0 

0,0 

0,2 
0,0 
0,2 

0,2 
0,8 

/ 
/ 
/ 

0,6 
0,5 
0,4 
1,0 

1,9 
0,3 
2,1 
7,8 
0,3 
0,0 
0,0 
0,0 
0,1 
0,0 
0,1 
0,2 
0,1 

2,7 

/ 

0,3 
0,1 
0,5 

0,3 

56 927 
396 

149 185 
18 036 
13 302 
16 206 
20 656 
18 412 
24 250 

6 336 
31 987 

423 
66 231 

7 161 
10 219 
22 033 
16 307 
10 511 
52 614 
24 716 
27 898 
40 726 
18 018 
13 078 

9 630 
146 464 
47 478 
16 841 
34 749 
47 396 

511 680 
79 367 
48 363 
31 806 
27 564 
38 960 
25 633 
59 987 

5 607 
292 

830 545 
273 162 
557 091 

854 399r 

2,6 

2.5 
3,3 
3,0 
4.6 
3.2 
2.3 
3,0 
3.5 
4.8 
4.1 
2,3 
2.3 
1.5 
1.8 
2.9 
2.6 
2.7 
4,0 
4,0 
4,0 

4.4 
4.9 
3.6 
5.2 

5.8 
6,0 
7.1 
7.3 
4.7 
4.5 
4,0 
5.2 
4.9 
5.3 
6,1 
7.5 
3.3 
5,0 

8.7 

3.9 
2.8 
4,7 

4,0 

21 107 

109 

75 185 
16 139 

3 602 
10 497 
13 725 

4 103 
13 575 
2 769 

10 775 

1 587 
25 122 

1 932 
8 514 
4 622 
4 734 
5 320 

89 172 
42 336 
46 836 

24 447 
9 618 
6 552 
8 277 

101 940 
30 789 
15 015 
39 917 
18 219 

122 920 
34 501 
13 465 
11 093 
18 206 
18 179 
10 866 
16 610 

5 741 
2 212 

469 542 
123 110 
344 220 

481 805r 

1,0 

0,7 

1.7 
2,6 
1.3 
2,1 
1.5 
0,7 
1.9 
2,1 
1.4 
8.6 

0,9 
0,4 
1.5 
0,6 
0,7 
1.3 
6.8 
6,8 
6,8 
2.6 
2,6 
1,8 
4,5 

4.1 
3.9 
5.4 
8.4 
1,8 
1,8 
1,7 
1.4 
1,7 
3.5 
2.9 
3.2 
0,9 
5.2 

65,7 

2.2 
1,3 
2,9 

2,2 

3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

12 

13 
14 
15 
16 
17 
18 

19 
20 
21 

22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 

39 

40 

41 
42 
43 

44 
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